平成 30 年 6 月 22 日

日本営業写真機材協会会員各位

日本営業写真機材協会 担当・副会長 本田 悟

「第63回 関東写真館協会・千葉大会 機材展示会のご案内」

向暑の候、会員の皆様には益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼 にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、今年関東写真館協会大会は第 63 回を迎え、千葉県写真家協会担当で開催されます。 今回も主催者から日営協会員による機材展示の協力要請があり、役員会で検討の結果、お応 えすることになりました。以下ご案内申し上げます。

機材展示の募集要項は下記の通りでございます。展示される場合は締切日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。なお、会場の規模により小間数はおよそ 30 に制限されます。受付は先着順となりますので予めご了承ください。

機材展示の募集受付は日営協事務局が窓口となり、機材展示以外の大会参加・宿泊のお申 込みは大会事務局となります。ご注意ください。

第63回関東写真館協会千葉大会機材展示会概要

日 時	平成 30 年 8 月 22 日 (火) 10:00~17:00			
会 場	千葉県鴨川市 鴨川ホテル三日月			
	〒299-5502 鴨川市内浦 2781			
	TEL.04-7095-3111			
	http://www.mikazuki.co.jp/kamogawa/			
ブース代	1 小問 1.80m×0.45m につき、			
	10,000 円(日営協会員)/ 20,000 円(日営協非会員)			
	電気工事を必要とされる方は、工事代金を別途ご負担願います。			
代金支払	8月22日現地で、日本営業写真機材協会事業部担当者にお支払いください。			
抽選会	大会当日は例年通り関東写真館協会会員を対象に抽選を行います。 今年も賞			
	<u>品として金券を発行いたします</u> 。すべて 1,000 円券で、金額は 5,000~			
	30,000 円で、総額 30 万円分を発行いたします。 <u>即売商品をご用意くださ</u>			
	υ\ _o			
申込締切	別紙申込書にご記入の上、7月31日(火)までに日営協事務局へファックス			
	にてお送りください。但し規定数 (約30) に達し次第締切らさせていただきま			
	す。			
	日営協事務局ファックス 03-3969-0460			

FAX 送信票

平成30年 月 日

「第63回 関東写真館協会・千葉大会 機材展示会出展申込書」

日本営業写真機材協会・事務局 宛

次の通り機材展示会参加を申込みます。

会 社 名		
住 所		
参加資格		日営協会員
御社が参加する団体		日本写真文化協会賛助会員
参加している団体に○をつけて		日本写真館協会賛助会員
ください。		関東写真館協会賛助会員
担 当 者 名		
展示スタッフ数		名
小 間 数		小間
必要電力		W
連絡先	電話	
	携帯電話	
	ファックス	
	E-mail アドレス	

※申込みの後お送りする連絡や書類などをメールで受信されたい方は、E-mail アドレスをお書きください。経費節約・時間節約にぜひご協力ください。

申込み締め切り:7月31日(火)

今回は展示申込みが多数見込まれます。しかしながら設置できる小間数はおよそ30ですので、お早めの申込みをお勧めします。

ファックス先: 03-3969-0460 日営協事務局

第63回関東写真館協会千葉大会機材展福引賞品ご提供のお願い

平成30年月日

日本営業写真機材協会 会員各位

日本営業写真機材協会 担当・副会長 本田 悟

「第63回関東写真館協会 千葉大会 籤引き賞品ご提供のお願い」

第 63 回関東写真館協会千葉大会では、例年通り展示会場で抽籤会を開催いたします。よろしければこの抽籤の賞品を会員各位よりご提供賜りたくお願い申し上げます。

戴きました賞品には「御社名」+「賞」札を掲示いたします。御社の広告宣伝に有効と存じます。

なお、賞品整理の都合上、ご提供の場合は事前にこの用紙でご連絡ください。

●お申し出の方法と締切

ご賛同いただけますならば、下の各欄にご記入の上、8月8日(水)までにファックスにて日営協事務局までご連絡ください。展示会当日でのお申し出は混乱を招きますので、締切を遵守くださいますようお願い申し上げます。

ファックス先:日営協事務局: 03-3969-0460

●籤引き賞品ご提供リスト

御社名	
ご担当者	
電話	
ファックス	

品 名	個
品 名	個
品 名	個
品 名	個
品 名	個

なお、ご提供品は8月22日大会当日にご持参くださるか、大会においでにならない場合や 事前にお引渡しいただく場合は8月14日(月)までに送付状に千葉大会賞品と明記の上、次 の者にお送りくださいますようお願い申し上げます。

賞品受付担当 東京ラミネックス株式会社 遠藤峰彦

住所:〒162-0842 東京都新宿区市谷砂土原町 1-2 タイホービル

電話: 03-3268-5550